- 1 -

平成 25 年 12 月 27 日
各    位

Ｔ Ａ Ｃ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 斎 藤 博 明

(コード番号  ４３１９  東証第一部)

問 合 せ 先 執行役員 IR 室長 鎌 田 浩 嗣

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ７ ６ － ８ ９ １ ３

株 式 会 社 増 進 会 出 版 社

代 表 者 代表取締役社長 藤 井 孝 昭

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 港 信 二 朗

電 話 番 号 ０ ５ ５ － ９ ７ ６ － ５ ５ ６ ８

株式会社増進会出版社によるＴＡＣ株式会社株券（証券コード 4319）

に対する買付けに関するお知らせ

株式会社増進会出版社は、別添のとおり、平成25年12月27日にＴＡＣ株式会社株式（証券コード：4319、
東証第一部）の買付けを行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

本資料は、株式会社増進会出版社（買付者）がＴＡＣ株式会社（買付けの対象会社）に行

なった要請に基づき、金融商品取引法施行令第30条第1項第4号に基づいて公表を行うもの

です。

以   上

- 2 -

（別添）
平成 25 年 12 月 27 日

各    位

株 式 会 社 増 進 会 出 版 社

代 表 者 代表取締役社長 藤 井 孝 昭

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 港 信 二 朗

電 話 番 号 ０ ５ ５ － ９ ７ ６ － ５ ５ ６ ８

株式買付けの決定に関するお知らせ

本日、下記のとおり、株式の買付けを行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、この取得は金融商品取引法第167条第1項及び金融商品取引法施行令第31条に規定する「公開買付

けに準ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当します。

１．対象銘柄 ＴＡＣ株式会社
（証券コード：4319 東証第一部）

２．取得株式数 925,200株
（議決権所有割合：5.07%）

３．株式取得日 平成26年1月31日（予定）
４．備考 詳細は、ＴＡＣ株式会社が本日15時00分に発表した「株式会社増進会出版社

との資本・業務提携のお知らせ」をご参照下さい。

以   上